Wij danken u voor de aankoop van dit Fusion product. Wij raden u aan deze
handleiding grondig door te lezen alvorens dit product te gebruiken.
HANDLEIDING
TORNADO
Snelheidsregelaars voor borstelloze motoren
en
optionele programmeermodule
#FS-TBLxxxx v.300708FV
FS-TBL08 Tornado BL 8A  6-12 Ni-Cd/2-4 Li-xx
FS-TBL18 Tornado BL 18A  6-12 Ni-Cd/2-4 Li-xx
FS-TBL30HV Tornado BL 30A HV 6-18 Ni-Cd/2-6 Li-xx
FS-TBL40HV Tornado BL 40A HV 6-18 Ni-Cd/2-6 Li-xx
FS-TBL50HV Tornado BL 50A HV 6-18 Ni-Cd/2-6 Li-xx
FS-TBL60HV Tornado BL 60A HV 6-18 Ni-Cd/2-6 Li-xx
FS-TBLPROG Tornado BL ESC Programmeermodule
Tornado ESC & programmer2
Tornado ESC & programmer 3
Type BL8 BL18 BL30HV BL40HV BL50HV BL60HV